CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o 311DE 2012

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE:

1 - NOMEAR ARTUR BENEVIDES SANTOS PRADO para exercer o
cargo de Assessor de Segurança, CL-Ol, na Coordenadoria de Policia Legislativa.
(LP).

2 - EXONERAR DANDARA FERREIRA ARAGÃO PRADO, matrícula
nO 19.687, do cargo de Assessor de Segurança, CL-Ol, da Coordenadoria de Policia
Legislativa. (LP).

Brasília,..&e.de junh9 e 2012.

DRH _

DT/H. _

GMD _

DTIH.

12/0612012